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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

29152649

24484850

24496659

28034360

17763518

FAUTARIO NORBERTO EZEQUIEL

ORLOFF LARISA ELIZABETH

TCHICOUREL MATIAS

WERNICKE FEDERICO

HURTADO MARISA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE PIANO Y

CELESTA EN EL CONCIERTO DE ABONO
Nº 11 CON LA ORQUESTA FILARMONICA

DE BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE

VIOLONCELLO EN EL CONCIERTO DE
ABONO Nº 11 CON LA ORQUESTA
FILARMONICA DE BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE CLARINETE

EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 11
CON LA ORQUESTA FILARMONICA DE

BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EEJCUTANTE DE

VIOLONCELLO EN EL CONCIERTO DE
ABONO Nº 11 CON LA ORQUESTA
FILARMONICA DE BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE

CONTRABAJO EN EL CONCIERTO DE
ABONO Nº 11 CON LA ORQUESTA
FILARMONICA DE BUENOS AIRES

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

 8.840,00

 7.120,00

 7.072,00

 7.120,00

 7.120,00

1

1

1

1

1

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

 8.840,00

 7.120,00

 7.072,00

 7.120,00

 7.120,00

20291526498

27244848503

20244966595

23280343609

27177635184

  Importe

EXP-35115344/2015

EXP-35118286/2015

EXP-35116363/2015

EXP-35118400/2015

EXP-35118589/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

31292395

94442500

17374145

28078376

29307472

PORJOLOVSKY IGNACIO
LAUTARO

GELDYMURADOV SERDAR

CIANCIO FERNANDO ANDRES

MENGEL MARTIN

LEDESMA FARIAS SILVANA
PATRICIA

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

EXT

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICA EJECUTANTE DE VIOLA EN EL
CONCIERTO Nº 11 CON LA ORQUESTA

FILARMONICA DE BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN EN

EL CONCIERTO Nº 11 CON LA
ORQUESTA FILARMONICA DE BUENOS

AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE TROMPETA

EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 11
CON LA ORQUESTA FILARMONICA DE

BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE TROMPETA

EN EL CONCIERTO DE ABONO Nº 11
CON LA ORQUESTA FILARMONICA DE

BUENOS AIRES

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN EN

EL CONCIERTO Nº 11 CON LA
ORQUESTA FILARMONICA DE BUENOS

AIRES

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

 7.120,00

 4.272,00

 16.000,00

 8.840,00

 7.120,00

1

1

1

1

1

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

24-09-15

 7.120,00

 4.272,00

 16.000,00

 8.840,00

 7.120,00

20312923956

20944425005

20173741457

20280783766

27293074726

  Importe

EXP-35223617/2015

EXP-35222238/2015

EXP-35221337/2015

EXP-35118589/2015

EXP-35223221/2015

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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